MUNICÍPIO DE SOBRAL
Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA Nº 825 de 13 de abril de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o pedido de desistência de cargo em

comissão, através do Ofício S/N — 2023 de 12 de abril de 2023, formulado

pelo Sr. Maxsyell Ximenes de Oliveira, nomeado no cargo de Assessor

Especial da Administração.

RESOLVE:

Art. 12 Tornar sem efeito o Ato de Nomeação nº 07/2023, em

razão do pedido de desistência ao cargo em comissão de Assessor Especial

da Administração, formulado pelo Sr. Maxsyell Ximenes de Oliveira.

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 13 de abril de

2023.

b4w a'uJ~' °
Nfaria Socorro Brasileiro Magalhães

PRESIDENTE

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

MUNICÍPIO DE SOBRAL
Câmara Municipal de Sobral

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, torna público para

conhecimento dos interessados, pela presente ERRATA, que na PORTARIA Nº 825 DE 13

DE ABRIL DE 2023 publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano VII-Nº

1556, sexta-feira, 14 de abril de 2023,

ONDE SE LÊ:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Ato de Nomeação n9 07/2023

LEIA-SE:

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Ato de Nomeação n° 70 2023

Sobral, 17 de abril de 2023.

Maria soco  r s~le~rõ Má ̀ aes ~
PRESIDENTE

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br